pistolas,  con  destino  a  dotar  reglamentariamente  a  los  agentes  de  la  Policía  Local  de 
Zaragoza.

El precio al que puede ascender este contrato será como máximo de  20.000,00 € (VEINTE 
MIL  EUROS,  I.V.A.  incluido),  siendo  el  precio  máximo  unitario de  423.81  € 
(CUATROCIENTOS VEINTITRES EUROS CON OCHENTA Y UN CENTIMOS DE EURO, 
I.V.A.  no  incluido),  512.81  €  (QUINIENTOS  DOCE  EUROS  CON  OCHENTA  Y  UN 
CENTIMOS DE EURO I.V.A. incluido).

2º.-CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Se hace necesario la adquisición de 39 pistolas marca GLOCK modelo 19 ó equivalente, de 
3ª generación.

Especificaciones:
Tipo de arma: Pistola semiautomática  con una capacidad de cargador de 15 cartuchos.